
Základní škola a Mateřská škola Věžnice, příspěvková organizace,  
Věžnice 85, 582 52 Věžnice, IČO 71003991 www.zsveznice.cz 

 

 

 
 
 
 

Kritéria pro přednostní přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro 

školní rok 2025/2026 

1. děti, které k 31. 8. 2025 dosáhnou pátého roku věku s trvalým pobytem 

ve školském obvodu MŠ (povinné PV včetně dětí s odkladem PŠD),  

2. děti, které k 31. 8. 2025 dosáhnou čtvrtého roku věku s trvalým pobytem 

ve školském obvodu MŠ  

3. děti, které k 31. 8. 2025 dosáhnou třetího roku věku s trvalým pobytem 

ve školském obvodu MŠ  

4. děti, které k 31. 8. 2025 dosáhnou druhého roku věku s trvalým pobytem 

ve školském obvodu MŠ  

5. děti, které k 31. 8. 2025 dosáhnou pátého roku věku a nemají trvalý pobyt 

ve školském obvodu MŠ (povinné PV včetně dětí s odkladem PŠD)  

6. ostatní děti podle věku 

 

Zápis k předškolnímu vzdělávání se koná v souladu s platnými právními předpisy: 

• Školský zákon (561/2004 Sb.)  

• Správní řád (č. 500/2004 Sb.)  

• Vyhláška o předškolním vzdělávání (č. 14/2005 Sb.)     

 

 

Věžnice, 31. března 2025 

 

Mgr. Ivo Kuttelwascher  
ředitel školy  

http://www.zsveznice.cz/

	Základní škola a Mateřská škola Věžnice, příspěvková organizace,
	Věžnice 85, 582 52 Věžnice, IČO 71003991 www.zsveznice.cz

		2025-03-31T14:01:18+0200
	Mgr. Ivo Kuttelwascher




